
VÝZVA 19. 3. 2020 

 

Milí třeťáci! 

Všechny Vás moc zdravím.  

Příští pátek bychom měli v naší třídě ŠKOLU NARUBY. Chtěla jsem 

Vás vyzvat, kdo by měl chuť vymyslet pro své kamarády nějaký úkol 

(hádanku, šifru, slovní úlohu….), tak mi ho může poslat s maminkou 

nebo tatínkem na můj email vagnerova@zsamszirovnice.cz. Já bych 

pak vytvořila pracovní list, který bude příští pátek umístěn na náš 

školní web. Udělali bychom si takovou ŠKOLU NARUBY na dálku. 

Jinak mi také můžete napsat, jak Vám jde doma učení. Napište mi, co 

všechno doma děláte.  

Prosím, nezapomínejte na čtení! Už se těším na Vaše kulturní deníky. 

Tentokrát mi budou stačit zápisy o knížkách, které jste přečetli. 

Mějte se krásně a nezlobte rodiče.☺ 

Vaše paní učitelka Ivana Vágnerová 

 

mailto:vagnerova@zsamszirovnice.cz

